PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
 TRƯỜNG TIỂU HỌC MẠO KHÊ A

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 03  tháng 01  năm 2017

THÔNG BÁO
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG THÁNG 01/2017

*Trọng tâm tháng 01 năm 2017
  - Thực hiện trương trình học kỳ II năm học 2016-2017

  - Tổ chức cho học sinh tham dự thi Tiếng Anh trên mạng Internet cấp Thị xã

  -  Sơ kết học kỳ I

  - Thi giáo viên dạy giỏi cấp trường

	Ngày
	Nội dung
	Người thực hiện

	3
	- Kiểm tra tổ chuyên môn

- Duyệt kết quả kiểm tra học kỳ I
	- Ban KT nội bộ

- Hiệu trưởng

	4
	- Thi giải toán bằng Tiếng Việt trên Internet cấp trường lớp 1-4

- Họp hội đồng sư phạm
	- Phó hiệu trưởng

- Hiệu trưởng

	6
	Sơ kết phong trào nuôi lợn nhân đạo
	TPT

	9
	- Tổ chức Hội khỏe phù đổng

- Thi Viết chữ đẹp cấp trường
	Phó hiệu trưởng

	10
	- Tổ chức ngày hội văn hóa đọc

- Thi làm đồ dùng dạy học
	- Phó hiệu trưởng

- Phó hiệu trưởng

	11
	- Chuyên đề dạy học theo phương pháp bàn tay nặn bột

- Sơ kết tổ chuyên môn, tổ văn phòng
	- Phó hiệu trưởng

- Tổ CM, VP

	12
	- Họp ban thi đua

- Họp Ban đại diện CMHS nhà trường
	- Ban thi đua

- Hiệu trưởng

	13
	Sơ kết học kỳ I ( Giáo viên)
	Hiệu trưởng

	14
	Tham dự thi Tiếng Anh trên mạng cấp Thị xã
	Phó hiệu trưởng

	15
	Họp CMHS toàn trường

	BGH, GVCN, CMHS

	16
	- Sơ kết học kỳ I ( Toàn trường)

- Triển khai thực hiện chương trình học kỳ II
	- Hiệu trưởng

- Phó hiệu trưởng

	16-17
	Kiểm tra toàn diện 3 đ/c: Hà Thủy, Tuyên, Dương
	Ban KT nội bộ

	18-20
	Thi giáo viên dạy giỏi cấp trường
	Phó hiệu trưởng

	24
	Trao quà tết cho học sinh nghèo
	Hiệu trưởng

	25-31
	Nghỉ tết Nguyên đán
	Toàn trường

	1-31
	- Tổ chức dạy học từ tuần 17 đến tuần 20

- Tuyên truyền phòng chống dịch bệnh quai bị, vệ sinh ATTP, ATGT

- Tổng vệ sinh trường lớp.
	- Phó hiệu trưởng
- Y tế, TPT

- Phó hiệu trưởng

	Nơi nhận:

   - Các bộ phận thuộc trường;

   - Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Lan Hương